
UCHWAŁA NR XXXII/ 231 /2013 

RADY POWIATU W WAŁCZU 

 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji  Rady Powiatu  w Wałczu. 

 

 

Na podstawie art.17 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2013r. poz.595, poz.645) oraz § 47 ust. 2 Statutu Powiatu Wałeckiego, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XXVII/196/2001 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 31 sierpnia 2001r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Wałeckiego (Dz. Urz. Woj. Zachpom. Nr 47 poz.1304; 

z 2002r. Nr 11 poz.231, Nr 43 poz.918, Nr 88 poz.1797; z 2005r. Nr 33 poz.722; z 2006r. Nr 

81 poz.1431; z 2008r. Nr 98 poz. 2191; z 2009r. Nr 72 poz.1929; z 2010r. Nr 127 poz. 2554)  

 

Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetu i Spraw Społecznych Rady Powiatu  

w Wałczu na rok 2014, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu  

w Wałczu na rok 2014, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Wałczu 

oraz Przewodniczącym Komisji. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

           Bogdan Białas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


